

# Ackermann Holding ApS

Offenbachsvej 26 1 th  
2450 København SV

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/03/2020**

---

**Casper Christian Ackermann**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Ackermann Holding ApS  
Offenbachsvej 26 1 th  
2450 København SV

CVR-nr: 38777025

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

## Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 84.364. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-31.472	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		118.593	541.863
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>87.121</b>	<b>539.363</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>87.121</b>	<b>539.363</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		955	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.807	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>85.269</b>	<b>539.363</b>
Skat af årets resultat .....	1	-905	550
<b>Årets resultat .....</b>		<b>84.364</b>	<b>539.913</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		118.593	491.863
Overført resultat .....		-34.229	48.050
<b>I alt .....</b>		<b>84.364</b>	<b>539.913</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		929.480	860.887
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>929.480</b>	<b>860.887</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>929.480</b>	<b>860.887</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		195.044	241.114
Tilgodehavende skat .....		17.697	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>212.741</b>	<b>241.114</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>212.741</b>	<b>241.115</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.142.221</b>	<b>1.102.001</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		782.392	663.799
Overført resultat .....		107.009	141.238
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>939.401</b>	<b>855.037</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	2.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	244.464
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		202.820	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>202.820</b>	<b>246.964</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>202.820</b>	<b>246.964</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.142.221</b>	<b>1.102.001</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	905	-550
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>905</b>	<b>-550</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ackermann Holding ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0